
MPKL ry:n tiedote 28.4.2014 

Alma Median toimitusjohtaja Kai Telanne valittiin Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n liittovaltuuston 

puheenjohtajaksi  

Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n (MPKL ry) liittokokous pidettiin Tampereella 26.4.2014. MPKL on yksi 

merkittävimmistä valtakunnallisista maanpuolustusjärjestöistä. MPKL toimii erilaisten kiltojen kattojärjestönä ja 

liittoon kuuluu lähes 100 kiltaa tai yhdistystä. Näissä jäsenjärjestöissä on yhteensä noin 16 500 henkilöjäsentä. 

Jäsenjärjestöt ovat joukko-osastokiltoja, aselajikiltoja, perinnekiltoja tai yhdistyksiä. Tampereella järjestetyssä 

liittokokouksessa oli edustettuna 41 jäsenyhdistystä.  

 
Liittokokouksen avasi MPKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Pauli Mikkola. Liittokokouksen puheenjohtajaksi 

valittiin Antti Rautiainen Rannikkojääkärikillasta, sihteeriksi MPKL:n toiminnanjohtaja Henry Siikander ja Timo 

Elolähde Suomenlahden Rannikkotykistökillasta. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Matti Mikkonen Karjalan 

Prikaatin Killasta ja Heikki Marttila Tutkamieskillasta. Ääntenlaskijoiksi valittiin Erkki Launiainen Ilmavoimien 

Kiltaliitosta ja Antti Mäki Turvakurssin Killasta.  

 

Liittokokouksessa käsiteltiin liiton toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2013. Toimintakertomus ja 

tilinpäätös hyväksyttiin, kuultiin tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan lausunnot, vahvistettiin tilinpäätös sekä 

myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille yksimielisesti. 

  
Liittokokous päätti liittohallituksen esityksen mukaisesti vuoden 2015 jäsenmaksusta, joka on 8 euroa jäsenkillan 

vuosijäseniltä ja jäsenkillan veteraanijäseneltä 2 euron lehtimaksu (Maanpuolustaja-lehti). Liittokokous päätti, 

että vanhan käytännön mukaan liiton toimielimiin valituille luottamushenkilöille ei makseta palkkioita 

kokouksista ja matkakulut maksetaan julkisten liikennevälineiden taksojen mukaan (juna/bussi). Ja jos oman 

auton käyttäminen on välttämätöntä, ja siitä on sovittu ennakkoon, maksetaan kilometrikorvauksena puolet 

verohallinnon enimmäis-määrästä, eli 0,23 euroa/km. 

 

Liittokokouksessa suoritetaan aina henkilövalintoja erovuoroisten tilalle.  

 

Liittovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin seuraavaksi kahdeksi vuodeksi toimitusjohtaja, KTM Kai Telanne 
Tampereelta. Hän toimii Alma Media Oyj:n toimitusjohtajana. Hän on Pirkka-Hämeen Pioneerikilta ry:n jäsen. 

Sotilasarvoltaan Kai Telanne on kapteeni reservissä. Liittohallituksen puheenjohtajana toimi ennen Kai 

Telannetta Matti Vuoria. 

  

Liittohallituksen 1. varapuheenjohtajaksi valittiin Marko Patrakka Lahdesta. Hän toimii mm. Sotilaspoliisi-

eskadroonan Lahden Killan puheenjohtajana. 

  

Liittovaltuustoon valittiin erovuoroisten tilalle vaalivaliokunnan esityksen mukaan yksimielisesti seuraavat 

kiltalaiset:  
Kiltapiirien edustajiksi valittiin Timo Koukku Vaasan Kiltapiiri, Matti Mikkonen Kymenlaakson Kiltapiiri, Jari 

Maljanen Pohjois-Suomen Kiltapiiri ja Jyrki Jokinen Etelä-Suomen Kiltapiiri. Kiltojen edustajiksi Kari Ahokas 

Pohjan Prikaatin Kilta, Jukka Elomaa Ratsumieskilta, Aimo Hattula Pioneeriaselajin Liitto, Osmo Huopainen 

Kuopion Asevarikon Kilta, Raili Korpiluoma Itä-Uudenmaan Maanpuolustuskilta, Paavo Mikkonen Karjalan 

Prikaatin Kilta, Antti Rautiainen Rannikkojääkärikilta, Tarja Salmi Varsinais-Suomen Kiltasisaret, Kalervo Salonen 

Mittamies- ja Topografikilta, Aarno Torikka Ilmavoimien Kiltaliitto ja Iikka Virtanen Pohjanlahden Laivastokilta. 

Kaikki henkilövalinnat tehtiin yksimielisesti vaalivaliokunnan esitysten pohjalta ilman äänestysmenettelyä. 

 

Tilintarkastajaksi valittiin HTM Pekka Uusitalo (Hooteem Tilintarkastusyhteisö Oy) ja hänen varamiehekseen 

HTM Hannu Lanberg (Tilintarkastus Lamberg Oy). Toiminnantarkastajaksi valittiin KTM Kari Puusti sekä hänen 
varamiehekseen revisioneuvos Seppo Penttinen. 

 

Vaalivaliokuntaan valittiin erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi varsinaisiksi jäseniksi Timo 

Koukku Merenkurkun Killasta ja Timo Mäkiö Suomenlahden Merivartiokillasta. Varajäseniksi tälle vuodelle Arto 

Arvonen Porin Prikaatin Killasta, Lars Eklund Helsingin Laivastokillasta, Matti Kojonen Lahden Seudun 

Tykistökillasta ja Raili Korpiluoma Itä-Uudenmaan Maanpuolustuskillasta. 

 

 



Liittokokouksessa palkitaan aktiivisesti toimineita yhdistyksiä, lehtiä, kotisivuja ja jäsenyhdistysten 

henkilöjäseniä seuraavasti: 

Vuoden Kiltalehti: Hakku, julkaisija Pioneeriaselajin Liitto ry 

Valintaperusteluina mainitaan mm, seuraavaa: maamme vanhin yhtäjaksoisesti ilmestynyt aselajilehti, lehti 

täytti 2013 90 vuotta, lehti on jäsenistölle erityisen tärkeä, lehdessä historian dokumentointi ja esittäminen 

onnistunut, kuvitus runsasta ja onnistunutta, neljä numeroa vuodessa, mielenkiintoista luettavaa myös 

sellaiselle, joka ei ole saanut pioneerikoulutusta, ammattilehti 
 

Vuoden joukko-osastolehti: Karjalan prikaatin Kilpi, julkaisija Karjalan Prikaati ja Karjalan Prikaatin Kilta  

Valintaperusteina mainitaan seuraavaa: Edustaa sekä joukko-osastoa että joukko-osaston kiltakenttää, pääpaino 

on joukko-osaston esittelyssä, erittäin informatiivinen ja monipuolinen. mielenkiintoista lukemista niin joukko-

osastossa palvelussa oleville varusmiehille sekä henkilöstölle kuin muillekin, hyvin tilaa kiltojen kirjoituksille, 
loistavasti mukana niin ajassa kuin hengessä, laadukas ja monipuolinen lehti, jossa on kaikille lukemista 
 

Lisäksi lehtisarjassa kunniamaininnat seuraavista artikkeleista: 

Rakuuna: Kiltamatka 10.-13.6.2013, kirjoittaja Kari Qvist,                                                                                        
Pilven Veikko: Sotavainajiamme ei unohdeta ulkomaillakaan, kirjoittaja Matti Hara 

Erikoismaininta sai kansikuvasta: Pilven Veikko nro 2/2013 
 

Vuoden kotisivut: Porin prikaatin kilta 

Perusteluina: hyvin toteutetut, selkeät ja informatiiviset, helppolukuiset, ei turhaa kikkailua väreillä, MPKL:n 
tiedotteet esillä, ajan tasalla olevat sivut, joita päivitetään jatkuvasti 
 

Vuoden Kilta: Karjalan Prikaatin Kilta 

Valintaperusteina: jäsenmäärän lukumääräinen kasvu suhteessa killan kokoon, runsaasti uusia jäseniä, naisten 

osuus killan jäsenmäärästä, kouluttajien lukumäärä suuri, kilta vahvasti mukana Kymenlaakson alueen 
vapaaehtoisessa maanpuolustuskoulutuksessa, killan toiminta pohjoismaisten kiltapäivien järjestämisessä, kilta 

on tunnettu ja vahva vaikuttaja Kymenlaakson alueella 
 

1. kunniamaininta: Sotilaspoliisieskadroona Lahden Kilta 
Toimintatilaisuuksien lukumäärä suhteessa jäsenmäärään todella  

suuri, kouluttajien lukumäärä suhteessa killan jäsenmäärään aivan omaa  

luokkaansa, maanpuolustuskoulutustilaisuuksien lukumäärä todella suuri 
 

2. kunniamaininta: Pohjan Pioneerikilta 
Maanpuolustuskoulutustilaisuuksien lukumäärä suuri, toimintatilaisuuksien lukumäärä suhteessa jäsenmäärään 

todella suuri, kouluttajien lukumäärä suhteessa killan jäsenmäärään suuri 
 

Vuoden Kiltalainen: Petri Härmä, Laivaston Sukeltajakilta 

Petri Härmä on suunnitellut ja hänen johdollaan on myös toteutettu killan sukeltajakurssit MPK:n kursseina, 
yhteensä 3 kurssia ja niillä yhteensä yli 20 osallistujaa v. 2013, Härmä on toiminnallaan kenttäkouluttajana jo 

usean vuoden aikana antanut "kasvot Sukeltajakillalle sukeltajien parissa", 2013 Härmä osallistui erikseen 

kutsuttuna asiantuntijana myös Sukeltajakillan hallituksen työskentelyyn 
 

Lisätietoja antavat MPKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Pauli Mikkola, puhelin: 0400-409 469,   
puheenjohtaja@mpkl.fi ja toiminnanjohtaja Henry Siikander, puhelin: 040-554 8862, toiminnanjohtaja@mpkl.fi  
 

 


